[image: image2.png]

                                                                                               Тульская область
Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов
Решение

от   23 июня   2015 года

               № 7(15).3
  О награждении Почетными Знаками муниципального образования город Алексин
«За заслуги перед городом и районом»
 I и II степени

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Алексин, решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 21.04.2015 № 4(12).19 «Об утверждении новой редакции Положения о Почетном знаке  муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I и II  степени,   на основании протокола комиссии по муниципальным наградам муниципального образования город Алексин от 26.05.2015  Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным Знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I степени следующих граждан:

	Квасникова Михаила Юрьевича
	генерального директора ЗАО «Промбаза»

	 Снеткова Владимира Владимировича
	заместителя начальника отдела-начальника полиции МО МВД России «Алексинский»

            2. Наградить Почетным Знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» II степени следующих граждан:
	Головенко Сергея Анатольевича
	слесаря-инструментальщика 6 разряда цеха № 1 АО «Тяжпромарматура»

	Воробьева Владимира Николаевича
	мастера участка воздушных сетей  АО «Алексинская электросетевая компания»

	Венюкову Татьяну Николаевну
	директора МБОУ «СОШ № 1»

	Конушкина Игоря Борисовича
	генерального директора  АО «Алексинская электросетевая компания»

	Бенкогенова Анатолия Викторовича
	начальника технического отдела ФКП «Алексинский химический комбинат»

         3.  Решение  опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».

    4.  Решение вступает в силу со дня  опубликования.

Глава муниципального образования

город Алексин

           Э.И. Эксаренко
[image: image1]